РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения
Село Льнозавод

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От_25.12._ 2023г.                                     с .Льнозавод                                                         №  56

О  внесении изменений в постановление
№29 от 02.10. 2019 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на
территории сельского поселения село Льнозавод»

В соответствии с Постановлением администрации от 31.07.2013 г.  № 37  «Об утверждении Порядка
принятия  решения  о  разработке   муниципальных программ  сельского  поселения,  их  формирования  и
реализации   и  Порядка   проведения  оценки  эффективности  реализации  муниципальных  программ
сельского  поселения»  (в  редакции  от  31.07.2019  №22),  администрация   сельского  поселения  село
Льнозавод

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  следующие  изменения  в  муниципальную  программу  «Развитие  жилищно-коммунального
хозяйства  на  территории  сельского  поселения  село  Льнозавод»,  утвержденную  постановлением
администрации № 29 от 02.10.2019 г.:
1.1.  Внести  в  Паспорт  муниципальной  программы  «Развитие  жилищно-коммунального  хозяйства  на
территории сельского поселения село Льнозавод», следующие изменения:
1.1.1. Пункт 8 Паспорта  муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования программы за счет
бюджетных ассигнований

Общий  объем  финансирования:  22 066,871  тыс.  руб.,  в
том числе:
Средства местного бюджета 18 304,757 тыс.  руб.,  в  том
числе:
2020 – 1134,444 тыс.руб.; 2023 – 4465,044тыс. руб.;
2021 – 1495,83тыс.руб.; 2024 – 2 693,075 тыс. руб.
2022 – 3049,239 тыс.руб., 2025 – 2 962,173тыс. руб.
                                             2026 – 2 504,952 тыс.руб.
Средства областного бюджета: 3762,114
2020 - 1062,114 тыс. руб.  2023- 1000,0 тыс. руб.
2021-    700,000 тыс. руб.
2022-  1000,000 тыс. руб.

1.1.2. Абзац 1 статьи 4 (текстовой части) изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования 22 066,871 тыс. руб., в том числе:
Средства местного бюджета 18 304,757 тыс. руб., в том числе:
2020 – 1134,444 тыс.руб.; 2023 – 4465,044тыс. руб.;
2021 – 1495,83тыс.руб.; 2024 – 2 693,075 тыс. руб.
2022 – 3049,239 тыс.руб., 2025 – 2 962,173тыс. руб.
                                             2026 – 2 504,952 тыс.руб.
Средства областного бюджета: 3762,114
2020 - 1062,114 тыс. руб.  2023- 1000,0 тыс. руб.
2021-    700,000 тыс. руб.
2022-  1000,000 тыс. руб.
1.2.  Приложение  №  1  к  муниципальной  программе  «Развитие  жилищно-коммунального  хозяйства  на
территории сельского поселения село Льнозавод», изложить в редакции приложения № 1 к настоящему
постановлению.
2.  Постановление вступает в силу с момента   его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
              МО СП село Льнозавод                                                              М.А.Барикова

	1.1. Внести в Паспорт муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения село Льнозавод», следующие изменения:
	1.1.1. Пункт 8 Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции: